
面会での注意事項	
	

①  面会は、予約制（平日対応）です。必ずご一報下さい。	
②  土曜日、日曜日、祝日の面会はご遠慮下さい。	
(土曜日・日曜日・祝日にしか来られない方はご相談ください)	

③  滞在時間を 10 分程度に致します。（長くなりすぎないよう計測させていただき
ます）	

④  面会時は 2～3 名までにして下さい。	
（重篤な状況の方は除く）（特別な場合もございますのでご相談ください）	

⑤特別な用事がない限り、面会を週に 1 回程度にして下さい。	

（重篤な状況の方は除く）	

⑥マスクを着用して面会して下さい。	

⑦面会前に検温測定します。	

37.0℃以上の方は面会出来ません。	

面会の方の氏名・来訪日時・連絡先をご記入していただきます。	

⑧面会前に手指消毒と全身消毒スプレーをさせて頂きます。	

⑨十分な換気を行いながら面会をさせていただきます。	

（多少寒い場合がございますが、ご了承ください）	

⑩可能な限り、一定の距離をとって下さい。	

⑪入所者様の目・鼻・口に触れないようにして下さい。	

⑫面会場所での飲食は控えて下さい。	

⑬施設内のトイレは使用できません。	

⑭小さなお子様や学校に通っている方は面会をご遠慮して下さい。	

（重篤な状況の方は除く）（特別な場合もございますのでご相談ください）	

⑮知人、友人関係の方も面会をご遠慮して下さい。（基本的にご家族様

のみ）	

（特別な場合もございますのでご相談ください）	

	

当面の間、感染予防を徹底して参りたいと思います。皆様方にはご迷惑とお手数を

おかけしますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。	

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡下さい。	
	

《連絡先》	
〒807-1133	
北九州市八幡西区馬場山緑 9-10	
株式会社	 こがねむし	
《電話》093-618-1515	
《FAX》093-618-1414	


